MHIR - Mivistere dellisivustone dell'Universitd e della Ricerca
. o % AOOUFGAR - Ufficio del Gabinetto
et A }%}a‘ REGISTRO DECRETI
1O Ot Pro. . 0000560 - 07/08/201 5 - REGISTRAZIONE
NSERVATORTS cwaCath,
-“L D ANN\_}NZ‘@ o v -
e d _— e T i o,

|

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

ATTESA

RITENUTO

| ," : o ,7 Py .
e_//;:,l/ﬁ/zjj;fdéﬂ M/{ﬁffwﬂm M u«%f—?ﬁ«&é:ﬁﬂ% L?g/kz/

la legge 21 dicembre 1999, n. 508, recante riforma delle Accademic di belle arti,
dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionalc di arte drammatica, degli
Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica ¢ degli Istituti
musicali parcggiati;

il decreto del Presidente delfa Repubblica 28 febbraio 2003, n. 132, concemente
regolamento recante eriteri per l'autonomia statutaria, regolamentare e organizzaliva
delle istituzioni artistiche ¢ musicali, a norma della legge 21 dicembre 1999, n. 508, ¢ in
particolare I*articole 7;

lo Statuto del Conservatorio di musica “Luisa D’ Annunzio” di Pescara approvato con
decreto direttoriale 25 novembre 2004, n. 391;

la nota 11 giugno 2015, n. 2355, con la quale il Direttore del Conservatorio di musica
“Luisa D’ Annunzio” di Pescara comunica i nominativi del docente e dello studente
designati, ai sensi dell’articolo 7, comma 2, lettera ¢) e lettera d) del citato decreto del
Presidente della Repubblica, n. 132 del 2003, rispettivamente, dal Consiglio accademico
¢ dalla Consulta degli studenti nel Consiglio di amministrazione:

altresi, la necessitd di proccdere anche alla nomina del componente designato dal
Ministro, quale esperto di amministrazione ai sensi dell’articolo 7, comma 2, lettera e,
del citato decrelo del Presidente della Repubblica n. 132 del 2003;

di dever procedere alla ricostituzione del Consiglio di amministrazione della predetta
Istituzione;

DECRETA

1. Dalla data del presente decreto e per la durata di un triennio, il Consiglio di amministrazione
del Conservatorio di musica “Luisa !’ Annunzio® di Pescara & composto, oltre che dal Presidente e
dal Direttore pro-tempore, secondo i rispettivi decreti di nomina, dai seguenti componenti:

Franco Angelini  Docente
Simone Flammini Studente
Carlo Imperatore ~ Esperto

IL MINISTRO

mgitnnini
v N



